[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов Жанааркинского района
Постановление акимата Жанааркинского района Карагандинской области от 20 декабря 2021 года № 123/01
[bookmark: z4]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", и подпунктом 3 пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Жанааркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить:

      1) схему пастбищеоборота по Айнабулакскому сельскому округу согласно приложения 1 настоящего постановления;

      2) схему пастбищеоборота по Актаускому сельскому округу согласно приложения 2 настоящего постановления;

      3) схему пастбищеоборота по Актубекскому сельскому округу согласно приложения 3 настоящего постановления;

      4) схему пастбищеоборота по сельскому округу имени Мукажана Жумажанова согласно приложения 4 настоящего постановления;

      5) схему пастбищеоборота по Караагашскому сельскому округу согласно приложения 5 настоящего постановления;

      6) схему пастбищеоборота по Ералиевскому сельскому округу согласно приложения 6 настоящего постановления;

      7) схему пастбищеоборота по Байдалыбийскому сельскому округу согласно приложения 7 настоящего постановления;

      8) схему пастбищеоборота по Бидаикскому сельскому округу согласно приложения 8 настоящего постановления;

      9) схему пастбищеоборота по С. Сейфуллинскому сельскому округу согласно приложения 9 настоящего постановления;

      10) схему пастбищеоборота по Тугускенскому сельскому округу согласно приложения 10 настоящего постановления;

      11) схему пастбищеоборота по Орынбайскому сельскому округу согласно приложения 11 настоящего постановления;

      12) схему пастбищеоборота поселка Жанаарка согласно приложения 12 настоящего постановления;

      13) схему пастбищеоборота поселка Кызылжар согласно приложения 13 настоящего постановления;

      14) схему пастбищеоборота по Талдыбулакскому сельскому округу согласно приложения 14 настоящего постановления.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Ю. Беккожин

	Приложение 1 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Айнабулакскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 2 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Актаускому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 3 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Актубекскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 4 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по сельскому округу имени Мукажана Жумажанова

[image: ]

	Приложение 5 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Караагашскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 6 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Ералиевскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 7 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Байдалы бийскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 8 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Бидаикскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 9 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по С. Сейфуллинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 10 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Тугускенскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 11 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота по Орынбайскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 12 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота поселка Жанаарка

[image: ]

	Приложение 13 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схема пастбищеоборота поселка Кызылжар

[image: ]

	Приложение 14 к
постановлению акимата
Жанааркинского района
от 20 декабря 2021 года
№123/01

 Схему пастбищеоборота по Талдыбулакскому сельскому округу

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
\ ‘o2, Kapdoaek
‘o cArmannar .y

S O [Tmuuegabpura

NoPas.69 kn

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg

document_image_rId14.jpeg

document_image_rId15.jpeg
AHymark aQB

(Annaz)

document_image_rId16.jpeg
253
- (@ KbI3bIIKAP

document_image_rId17.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId6.jpeg
XKenesHble
[oporu

ABTOMOGUSTbHBIE
foporut

HACENEHHbLIE MYHKTHI
'\;’ l'opoza ¢ Hacenermem 50 000 KITENeit n 6onee,
KPYNHbIE XENE3HOLOPOXKHIE Y3l
B Nocenk

% Censokvie HaceneHHbe MYHKTbI

CraHumm Pasbesppl IBYXTYTHb(E

T = = —F O[IHOMyTHblE

——— 3MIBKTPUODULMPOBAHHbIE ABYXMTYTHBIE
3MEKTPUDULUPOBAHHbIE OHOMYTHbIE

e

€ YGOBEPLLIEHCTBOBAHHbIM MOKDBITUEM, 8 — LLMpHHa
T8 npoeskenvacn e MeTpax, A - acchanst

(marepuan nokpsITis)
? ?
S ( YCOBEPLIEHCTBOBAHHbIM MOKDbITUEM: 44-paccTogHue
7(14)A B KIMOMETPaX MeXay MyHKTamut; 7 W1piHa Mpoe3xeit
4acTi, (12)- WpiHa 3eMAsSHOro NosioTHa 8 MeTpax, A-
actasbT (MaTepuan noKpbITHs)

- = ———— 03 noKpbITis. MocTsl AnuHol 50 M 1 Gofee

TpyHTOBbIE MPOCENOYHbIE fopory

Monesbie foporn

\\_’ PeKut Wwipntol mexee 60 M. OTMerky YPe30B Bo/b!

. Pexut nepechixarotye

?:}” NAOTUHBI
Q

e [lambbl (2-BbicoTa B MeTpax)

TaMATHUKIA 1 MOHYMEHTBI,

a TYPbI, GPATCKIAE MOTUIBI U
OT1BSIbHbIE MOTUTIbI, MEIOLLVE
3HaYeH1e OPEHTIPOB

o Peku Wwipntoit ot 60 4o 300 M

= = Peki WinpnHoit Mexee 60 m
(\/, v BoaoxpaHunuLia cTposiLmecs
o PofiHuKi He BbIpaXatoLyMecs B MaciLTaGe KapTbl

[Tecok

[paHuLbl o6nacreit

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr [ DaHuLbl CebeKiX okpyros

® PaitoHHblit LigHTp

[ ) LleHTp okpyra

©) HacengHHbIit MyHKT B okpyre
[0

MpoYie HACENEHHbIE MyHKTbI

T
I /03\0“
ey
& /,%9
T~

#Haproayicon)

i
it
v

-

&

7
7
—
=

o
. @IB3. AKKOMW (con.)

i
\

=~

nayoan 0

'

N
b}

|

o

ﬁgf 03. Bamazanrqie
. 9

pod.Tyna ¢

N
TN

\\

K

HOPA ey, b \\

e,

Cepe

200, Koaminbynax A
\
¢ \

(w0 ROTUT

o

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg